
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
 ZARZĄDZENIE NR 0050.279.2020 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. 
z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr 
XV/102/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy 
Lądek-Zdrój na rok 2020, Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 
 
  

§ 1 
 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody –  47 329 213,24 zł  w tym dochody majątkowe    –   9 427 957,00 zł 
2) Wydatki  –  49 501 355,24 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  10 969 428,61 zł  

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

B U R M I S T R Z   
    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 
      (podpis nieczytelny) 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Wiśniewska 
Informację zweryfikował Irena Brzozowska 
Data 31.12.2020 r. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

II. Zmiany w wydatkach budżetu: 
Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie wniosków pracownika merytorycznego, głównej 
księgowej urzędu, kierownika OPS, dyrektorów jednostek oświatowych oraz analizy 
zaangażowania wydatków budżetowych. 
 
1. W dziale 020 – przesuwa się środki na składki ubezpieczenia społecznego. 
2. W dziale 700 – przesuwa się środki na usługi remontowe i pozostałe związane z utrzymaniem 
zasobu mieszkaniowego. 
3. W dziale 710 – przesuwa się środki na utrzymanie cmentarza (zakup wody). 
4. W dziale 750 – przesuwa się środki na zakup materiałów, odpis na zfśs, koszty komornicze i 
wynagrodzenia bezosobowe. 
5. W dziale 754 – przesuwa się środki na zakup energii i usług telekomunikacyjnych. 
6. W dziale 801 – przesuwa się środki na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Trzebieszowicach oraz na usługi pozostałe (UMiG)  
7. W dziale 851 – przesuwa się środki na zakupy i usługi związane z realizacją programów 
profilaktycznych. 
8. W dziale 852 – dokonuje się zmian na podstawie wniosku Kierownika OPS. 
9. W dziale 855 – dokonuje się zmian na wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju. 
10. W dziale 900 – przesuwa się środki na zakup materiałów (Orłowiec). 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                                       Nr 0050.279.2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 1 112 303,00 0,00 1 112 303,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 112 303,00 0,00 1 112 303,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -27,00 9 973,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 386,00 27,00 22 413,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 887 255,00 0,00 1 887 255,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 082 821,00 7 000,00 1 089 821,00 

  4270 Zakup usług remontowych 470 600,00 7 000,00 477 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 247 300,00 14 000,00 261 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 290 000,00 -10 000,00 280 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 116 852,00 -7 000,00 109 852,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 -7 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 473 395,00 0,00 473 395,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00 -10,00 34 990,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -10,00 190,00 

 71035  Cmentarze 59 250,00 10,00 59 260,00 

  4260 Zakup energii 100,00 10,00 110,00 

750   Administracja publiczna 4 720 412,00 0,00 4 720 412,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 865 190,00 3 932,00 3 869 122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 958,00 1 000,00 138 958,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 342 503,00 -1 000,00 341 503,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 962,00 3 484,00 77 446,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 -85,00 15,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 467,00 533,00 12 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 357 274,00 -4 132,00 353 142,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 85,00 19 085,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 266 939,00 -4 217,00 262 722,00 

 75095  Pozostała działalność 103 500,00 200,00 103 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 153,00 200,00 9 353,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 966 003,44 0,00 966 003,44 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 450 295,00 0,00 450 295,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 1 600,00 31 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -1 700,00 43 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 100,00 1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 9 612 629,34 0,00 9 612 629,34 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 483,00 0,00 129 483,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 499,00 -39,00 1 460,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 989,00 39,00 3 028,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 320 228,00 -7 522,00 312 706,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 228,00 -7 522,00 312 706,00 

 80195  Pozostała działalność 225 694,00 7 522,00 233 216,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 522,00 7 522,00 
851   Ochrona zdrowia 283 311,00 0,00 283 311,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 500,00 0,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 -20,00 5 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 20,00 4 620,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 811,00 0,00 265 811,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 694,00 2 306,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -423,00 77,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 200,00 -1 555,00 51 645,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 463,00 3 912,00 71 375,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 189,00 -240,00 82 949,00 

852   Pomoc społeczna 2 975 251,00 0,00 2 975 251,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 770 827,00 0,00 770 827,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 975,00 6 000,00 432 975,00 

  4260 Zakup energii 41 500,00 -5 500,00 36 000,00 
855   Rodzina 9 707 723,00 0,00 9 707 723,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 442 520,00 0,00 442 520,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 226,00 226,00 

  4229 Zakup środków żywności 5 381,00 -226,00 5 155,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 231 374,08 0,00 9 231 374,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 825 848,00 -100,00 825 748,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 -100,00 24 000,00 

 90095  Pozostała działalność 109 543,36 100,00 109 643,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 690,36 100,00 54 790,36 
 

   Razem: 49 501 355,24 0,00 49 501 355,24 

BeSTia      Strona 2 z 2 
 


	ZB Nr 0050.279_31.12.2020
	Załącznik

